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Municipalidad de Sguatepeque, Comayagua 14/07116
Informe de Pagos Registrados del 01/05/16 al 31/05/16

Codigo Cta. Banc. Proy. F. Concepto Beneficiario Fecha Documento Valor

05-01-573 02 36 7 Pago Del Mes De Abril 2016 Como Carlos Gerardo Padilla Mejia 02/05/16 CK17691 9,700.00
05-01-573 02 36 7 Por De Salario Del Mes De Abril Olga Yenixa Acosta Euseda 02/05/16 CK17692 8,245.00
05-01-573 02 36 7 Por Retencion Especial Autorizados Dina Mercedes Maldanodado 02/05/16 CK17693 555.00
06-01-466 02 02 2 Por Pago De Trabajos De Reparacion Jorge Alfredo Valeriano Pinto 02/05/16 CK17694 332,500.00
06-01-583 01 1 Por Pago De Suministro De Estacion De Servicio Texaco Cruz 02/05/16 CK24056 15,192.45
06-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 500.00
02-04-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 1,804.20
01-05-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 10,807.73
02-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 200.00
01-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 200.00
04-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 100.00
01-10-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 2,077.85
01-08-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CK24057 5,667.00
04-01-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 2,100.00
02-03-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 200.00
01-10-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 4,358.30
03-07-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 30.00
01-08-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 4,615.00
06-01-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 1,484.00
01-03-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 300.00
03-10-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 1,092.00
01-04-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 530.00
01-09-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 1,757.00
01-01-111 01 VI Deduc De Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 3,907.00
01-05-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 5,893.00
01-07-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 4,480.00
02-01-111 01 Varios Empleados Coop Sagrada Familia 02/05/16 CK24058 4,277.00
01-02-111 01 1 Por Traslado De Fondos Por DeduccionBanco De Occidente 02/05/16 CK24059 2,300.00
04-01-111 01 1 Por Traslado De Fondos Por DeduccionBanco De Occidente 02/05/16 CK24059 3,083.57
02-01-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 6,094.74
04-01-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 2,932.04
02-03-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 2,908.18
01-10-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 2,585.36
01-08-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 1,292.68
06-01-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 6,892.68
01-03-111 01 VI Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 3,458.82
01-04-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 1,073.16
01-05-111 01 VI Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 8,260.79
03-04-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 1,283.12
03-11-111 01 Deducciones De Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 2,079.66
01-07-111 01 Deducc Varios Empleados Bancahfe 02/05/16 CK24060 8,780.44
01-10-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 4,479.00
03-07-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 2,500.00
01-08-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 7,031.00
03-10-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 3,624.00
06-01-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 11,960.07
01-04-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 6,891.00
01-09-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 2,692.99
01-05-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 6,874.53
01-02-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 4,755.56
01-07-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 600.00
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02-01-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 304.37
03-08-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 3,736.00
04-01-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 200.00
01-10-111 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 4,919.70
01-11-1112 01 Varios Empleados Coop Elga 02/05/16 CK24062 3,711.00
06-01-111 01 1 Por Traslado De Fondos Retenidos En Didemo 02/05/16 CK24063 1,741.53
02-01-111 01 VI Cuota De Gerson Daniel Zepeda Centro Optico Familiar 02/05/16 CK24064 760.00
06-01-751 01 1 Por Devolucion De Garantia De Jessy Samanta Trejo Rosa 02/05/16 CK24065 1,701.68
01-08-295 01 1 Por Pago De Servicio Acarreo De Amado Heriberto Ardon 02/05/16 CK24066 100,000.00
04-01-122 01 1 Por Pago De Salario Del Mes Del 28  Antonio Reyes Hernandez 02/05/16 CK24067 5,500.00
04-01-114 01 1 Por Pago Por Adelantado Del Decimo  Orlin Adalberto Flores Machado 02/05/16 CK24068 8,363.24
02-01-295 01 1 Por Pago De Servicio De Ttraslado De Sabino Molina Orellana 02/05/16 CK24069 9,000.00
01-10-114 01 1 Por Pago Por Anticipado Del Decimo  Jose Paulino Rivera 02/05/16 CK24070 8,363.24
01-02-111 01 1 Por Traslado De Fondos Por Retencion Banco De Occidente 02/05/16 CK24071 2,300.00
01-08-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 02/05/16 CKJ24057 5,667.00
06-01-461 02 45 2 Por Pago Final De Contarto De Constructora De Obras Civiles De 03/05/16 CK17695 134,664.44
01-07-256 01 1 Por Pago De Servicios De Sistencia Grupo Consultores Municipales 03/05/16 CK24072 20,000.00
01-11-114 01 1 Por Pago Por Adelantado Del Decimo  Erick Josue Vasquez Polanco 03/05/16 CK24073 15,000.00
04-01-114 01 1 Por Oago Por Anticipado Del Decimo  Adela Virginia Medina Suazo 03/05/16 CK24074 8,363.24
01-07-295 01 1 Por Pago De Servicio De Barrido Y Cristian Johan Andino 03/05/16 CK24075 80,000.00
01-04-114 01 1 Por Adelanto Del Decimo Tercer Y Lorenzo Jose Flores Padilla 03/05/16 CK24076 24,000.00
01-08-114 01 1 Por Pago Por Adelantado Del Decimo Hugo Josue Garcia Maldonado 03/05/16 CK24077 16,989.73
01-01-111 01 1 Por Adelanto Del Mes De Mayo 2016 Bernardino Reyes Castillo 03/05/16 CK24078 23,360.75
06-01-466 28 14 1 Por Avance De Obra En Pavimentacion Aldrin Ovidio Argueta 06/05/16 CK21 213,012.00
01-07-214 28 1 Reversion Del Pago Hondutel 06/05/16 CK24079 -2,981.07
01-07-214 01 1 Pago De Servicios Telefonicos De Las Hondutel 06/05/16 CK24079 2,981.07
06-01-114 01 1 Por Complemento De Pago Del Decimo Herson Misael Vasquez 06/05/16 CK24080 636.76
06-01-751 01 1 Por Pago De Devolucion De Garantias Cesar Otilio Carcamo 06/05/16 CK24081 19,029.16
02-01-111 01 1 Por Pago Por Anticipado Del Mes De  Oscar Omar Sanchez Martinez 06/05/16 CK24082 2,399.56
01-01-311 01 1 Por Pago De Alimentacion Para Ana Maria Rodriguez Molina 06/05/16 CK24083 2,334.50
01-05-114 01 1 Por Adelanto Del Decimo Tercer Mes Enma Leticia Lopez Trejo 06/05/16 CK24084 8,626.49
02-01-114 01 1 Por Adelanto Del Decimo Tercer Mes ~ Walter Javier Rodriguez Rodriguez 06/05/16 CK24085 8,626.49
03-10-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 2,623.75
01-05-111 01 Varios Empleados Hogo Garcia 06/05/16 CK24086 12,574.73
01-04-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 2,251.00
02-01-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 13,635.36
01-01-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 3,375.00
01-07-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 14,919.66
04-01-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 4,702.50
01-10-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 10,244.00
01-08-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 5,216.32
03-11-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 2,251.00
06-01-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 3,584.34
02-04-111 01 Varios Empleados Hugo Garcia 06/05/16 CK24086 2,625.50
03-09-467 01 22 4 Por Pago Como Enlace Del Proyecto  Jesus Leonel Mejia 06/05/16 CK24087 8,000.00
01-13-266 01 1 Por Pago De Servicio De Publicidad Leonidas Meza Recarte 06/05/16 CK24088 4,500.00
01-13-266 01 1 Por Pago De Servicio De Publicidad En Corpocentroh 06/05/16 CK24089 3,000.00
06-01-751 01 1 Por Pago De Eleboracion De Baner Ful D.d. Rotulos 06/05/16 CK24090 2,070.00
06-01-249 01 1 Por Pago De Sdervicio De Reparacion Taller De Rep. Y Acces. De Motos 06/05/16 CK24091 6,998.00
03-06-573 28 1 Por Compra De Pintura La Cual Fue Ingris Yamibell Ramos Maldonado 06/05/16 CK27 10,850.00
03-04-467 02 26 4 Por Pago De Segunda Estimacion De Robert Jesse Pineda 07/05/16 CK17696 82,841.79
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Por Asignacion De Fondos Para Jorge Garabito Reyes

Por Tranferencioa De Fondos Del Mes Comision Insteristitucional De
Pago De Salario Como Jornal Como  Sayda Mercedez Trejo Ramirez
Por Adelanto Del Decimo Tercer Mes  Oscar Renan Chavez Guerra
Por Reparacion De Aires Oscar Yobany Pineda Leiva
Por Traslado De Fondos Por Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Asiganacion De Fondos Para Centro De Salud Gustavo Boquin
Llanticentro Handal S. R.l. De C.v.

Por Traslado De Fondos Retencion Por Direccion Ejecutiva De Ingresos

Por Pago Por Servicio De Reparacion

Por Traslado De Fondos En Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Traslado De Fondos Por Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Traslado De Fondos Por Direccion Ejecutiva De Ingresos
Reversion Del Pago Escuela Especial Siguatepeque
Reversion Del Pago Escuela Especial Siguatepeque
Por Asignacion De Fondos Para Escuela Especial Siguatepeque
Por Asignacion De Fondos Para Escuela Especial Siguatepeque
Reversion Del Pago Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Pago De Capacitacion Al Fundaempresa Unitec
Por Asignacion De Fondos Para Escuela Especial Siguatepeque
Reversion Del Pago Escuela Especial Siguatepeque
Por Traslado De Fondos Por Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Traslado De Fondos Por Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Pago De Trabajo Como Promotor Kolmar Orellana Henriquez
Pago Por Trabajo Como Asistente De Jose Alberto Alvarado Flores
Por Pago Final De Construccion De Pedro Sorto Amaya

Por Traslado De Fondos En Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Pago De Servicio Telefonico De Hondutel

Por Traslado De Retencion Realizada ADireccion Ejecutiva De Ingresos
Reversion Del Pago Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Traslado De Fondos Por Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Traslado De Fondos Retenidos A  Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Traslado De Fondos Por Retencion Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Tyraslado De Fondos Retenidos A Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Traslado De Fondos Retenidos A  Direccion Ejecutiva De Ingresos
Por Ayuda Economica De Los Meses Ada Luisa Oliva Valasquez
Por Ayuda Economica De Los Meses Alba Suyapa Hernandez Castro
Por Ayuda Economica De Los Meses Ada Maria Perez Vargas
Por Ayuda Economica De Los Meses Adan Montes
Por Ayuda Economica De Los Meses Alejandrina Claros Benitez
Por Ayuda Economica De Los Meses Alejandrina Gonzales Tobias
Por Ayuda Economica De Los Meses  Alma Lizeth Castillo Diaz
Por Ayuda Economica De Los Meses Alonso Gonzales Bonilla
Por Ayuda Economica De Los Meses Amparo Chavarria
Por Ayuda Economica De Los Meses Ana Maria Chavarria Castafieda
Por Ayuada Economica De Los Meses Ana Maria Gomez

Por Ayuda Economica De Los Meses  Antonio Reyes Hernandez
Por Ayuda Economica De Los Meses  Arnulfo Rosa Garcia
Por Ayuda Economica De Los Meses Betis Maldonado Zepeda
Por Ayuda Economica De Los Meses Blanca Lidia Maldonado
Por Ayuda Economica De Los Meses Candida Rosario Mejia

Por Ayuda Economica De Los Meses Carlos Alberto Padilla Montoya

07/05/16 CK17697
07/05/16 CK24092
07/05/16 CK24093
07/05/16 CK24094
07/05/16 CK24095
09/05/16 CK17698
09/05/16 CK17699
09/05/16 CK17700
09/05/16 CK17701
09/05/16 CK17702
09/05/16 CK17703
09/05/16 CK17704
09/05/16 CK17704
09/05/16 CK17704
09/05/16 CK17704
09/05/16 CK17704
09/05/16 CK17704
09/05/16 CK17705
09/05/16 CK17706
09/05/16 CK17706
09/05/16 CK17707
09/05/16 CK17708
09/05/16 CK17709
09/05/16 CK17710
09/05/16 CK17712
09/05/16 CK17713
09/05/16 CK17714
09/05/16 CK24096
09/05/16 CK24097
09/05/16 CK24097
09/05/16 CK24098
09/05/16 CK24099
09/05/16 CK24100
09/05/16 CK24101
10/05/16 CK17715
10/05/16 CK17716
10/05/16 CK17717
10/05/16 CK17718
10/05/16 CK17719
10/05/16 CK17720
10/05/16 CK17721
10/05/16 CK17722
10/05/16 CK17723
10/05/16 CK17724
10/05/16 CK17725
10/05/16 CK17726
10/05/16 CK17727
10/05/16 CK17728
10/05/16 CK17729
10/05/16 CK17730
10/05/16 CK17731

5,000.00
5,000.00
5,500.00
8,626.49
4,800.00
1,323.35
39,700.00
350.00
1,862.38
1,071.17
983.59
983.59
-10,000.00
-10,000.00
10,000.00
10,000.00
-983.59
6,000.00
10,000.00
-10,000.00
1,634.72
1,590.66
12,000.00
10,000.00
18,381.37
293.63
7,281.23
639.12
-125.00
125.00
536.82
1,181.17
2,398.59
840.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00



Péagina 4

Municipalidad de Sguatepeque, Comayagua 14/07116
Informe de Pagos Registrados del 01/05/16 al 31/05/16

Codigo Cta. Banc. Proy. F. Concepto Beneficiario Fecha Documento Valor

03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Claudina Ventura Bejarano 10/05/16 CK17732 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Clementina Pineda 10/05/16 CK17733 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Delmis Pricila Hernandez Hernandez 10/05/16 CK17734 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Deisy Del Carmen Benavides 10/05/16 CK17735 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Mes De Digna Maldonado Velasquez 10/05/16 CK17736 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Dilia Villeda 10/05/16 CK17737 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Dilcia Esperanza Martinez 10/05/16 CK17738 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Dorila Lopez Espinoza 10/05/16 CK17739 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Eda Isabel Guerra Mejia 10/05/16 CK17740 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Reversion Del Pago Elida Alicia Vasquez Santos 10/05/16 CK17741 -1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Elida Alicia Vasquez Santos 10/05/16 CK17741 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Elida Alicia Vasquez Santos 10/05/16 CK17742 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Emilia Villeda 10/05/16 CK17743 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Elida Alicia Vasquez Santos 10/05/16 CK17743 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Emiliano Delcid Diaz 10/05/16 CK17744 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Emilia Villeda 10/05/16 CK17744 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Elida Alicia Vasquez Santos 10/05/16 CK17744 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Reversion Del Pago Emilia Villeda 10/05/16 CK17745 -1,000.00
03-02-581 02 20 5 Reversion Del Pago Elida Alicia Vasquez Santos 10/05/16 CK17745 -1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Emiliano Del Cid Diaz 10/05/16 CK17745 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Emiliano Delcid Diaz 10/05/16 CK17745 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Reversion Del Pago Emiliano Del Cid Diaz 10/05/16 CK17745 -1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Emilia Villeda 10/05/16 CK17745 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Reversion Del Pago Emiliano Delcid Diaz 10/05/16 CK17745 -1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Elida Alicia Vasquez Santos 10/05/16 CK17745 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Marzo Y Abril  Emiliano Del Cid Diaz 10/05/16 CK17746 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Enedina Canales 10/05/16 CK17747 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Estanislao Lemus Aguilar 10/05/16 CK17748 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Eulalia Mejia Mejia 10/05/16 CK17749 2,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Marzo Y Abril  Exita Vasquez Medina 10/05/16 CK17750 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Mes De Marzo Faustino Reyes 10/05/16 CK17751 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Francis Marlene Lara Castellanos 10/05/16 CK17752 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Gladis Gisesela Monrroy Monrroy 10/05/16 CK17753 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Gonzalo Reyes 10/05/16 CK17754 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Guadalupe Rodriguez Pereira 10/05/16 CK17755 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Ignacio Lopez Ulloa 10/05/16 CK17756 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Ingridd Suyapa Barrientos Villanueva 10/05/16 CK17757 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Marzo Y Abril  Jaki Onely Meza Baires 10/05/16 CK17758 1,000.00
06-01-464 28 21 1 Primer Estimacion Para El Proyecto Cesar Otilio Carcamo 10/05/16 CK22 149,442.74
01-12-111 01 1 Por Pago Del Mes De Mayo 2016 Martha Gabriela Talbott Rivera 10/05/16 CK24102 16,300.09
06-01-751 28 1 Pago De Garantia De Calidad De Obra Ruben Ortiz Colindres 10/05/16 CK44 22,943.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Jessika Mirella Antunez 11/05/16 CK17759 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Jesus Mencia Guerra 11/05/16 CK17760 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Jenny Xiomara Claros Martinez 11/05/16 CK17761 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Narzo Y Abril Jose Adrian Zepeda Meza 11/05/16 CK17762 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Jose Antonio Argueta Reyes 11/05/16 CK17763 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Juan Angel Rodriguez 11/05/16 CK17764 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Econoimica De Marzo Y Juana Brami Euceda 11/05/16 CK17765 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuada Economica De MarzoY  Juana Santos 11/05/16 CK17766 1,000.00
03-02-581 02 20 1 Por Ayuda Economica De Marzo Y Julio Cesar Martinez Aguilar 11/05/16 CK17767 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Karla Yasenia Claros Martinez 11/05/16 CK17768 1,000.00
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Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Karla Margoth Cubas Euceda

Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica Del Mes De

Por Ayuda Economica De Los Meses
Por Ayuda Economica De Los Mes De

Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Reversion Del Pago

Por Ayuda Economica De Marzo Y

Keyla Jackelin Ramirez Meza
Lesly Yolanda Mendoza Melendez
Lidia Rosa Garmendia Ramirez
Lorenza Del Cid

Luisa Castafieda Reyes

Lourdes Carolina Mejia Romero
Ma Felix Lopez Claros

Marcial Meza Gonzales

Margarita Espinal Irias

Margarita Espinal Irias

Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Margarita Espinal Irias

Reversion Del Pago

Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuada Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica Por Ser De
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Erconomica De Marzo Y

Maria Ana De Jesus Gamez
Maria Ana De Jesus Gamez
Maria Angelica Mendoza Amaya
Maria Urora Villanueva

Maria Agueda Molina

Maria Corona Martinez

Maria De Jesus Pineda

Maria Enma Sorto Hernandez
Maria De Los Santos Meza
Maria Del Carmen Euceda
Maria Emerita Villeda Mayorga
Maria Enedina Marquez Gomez
Maria Estela Pereira Moreira

Por Ayuda Economica De Narzo Y Abril Maria Estebana Gonzalez

Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y

Por Ayuda Economica De Marso Abril

Maria Julia Argueta Gomez
Maria Leonila Marquez

Maria Lorenza Gomes Garcia
Maria Lucia Vasquez Sanchez
Maria Luisa Acosta

Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Maria Marta Gomez Meza

Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuada Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y

Maria Ofelia Flores Ortez

Maria Santos Membrefio Vasquez
Marlin Aida Flores Vasquez
Marcia Eloisa Banegas Perez
Melania Castafieda Reyes

Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Mirian Esperanza Bonilla Vasquez

Por Ayuda Ecomica De Marzo Y Abril

Mirian Marleny Monroy

Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Mirian Suyapa Rodriguez

Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica Marzo Y Abril
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuda Economica De Marzo Y
Por Ayuada Economica De Marzo Y

Nery Marina Canales Ramirez
Noelia Valensuela Flores

Olimpia Bautista

Olimpia Perdomo

Patricia Edelmira Suazo Gonzalez
Pedro Padilla Machado

Ramon Dominguez Claros

Reina Albertina Reyes Solis
Reina Alphina Duarte

Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Reina Edelmira Saravia Calix

Por Ayuda Economica De Marzo Y

Reina Isabel Mendoza Velasquez

11/05/16 CK17769
11/05/16 CK17770
11/05/16 CK17771
11/05/16 CK17772
11/05/16 CK17773
11/05/16 CK17774
11/05/16 CK17775
11/05/16 CK17776
11/05/16 CK17777
11/05/16 CK17778
11/05/16 CK17778
11/05/16 CK17779
11/05/16 CK17780
11/05/16 CK17780
11/05/16 CK17781
11/05/16 CK17782
11/05/16 CK17783
11/05/16 CK17784
11/05/16 CK17785
11/05/16 CK17786
11/05/16 CK17787
11/05/16 CK17788
11/05/16 CK17789
11/05/16 CK17790
11/05/16 CK17792
11/05/16 CK17793
11/05/16 CK17794
11/05/16 CK17795
11/05/16 CK17796
11/05/16 CK17797
11/05/16 CK17798
11/05/16 CK17799
11/05/16 CK17800
11/05/16 CK17801
11/05/16 CK17802
11/05/16 CK17803
11/05/16 CK17804
11/05/16 CK17805
11/05/16 CK17806
11/05/16 CK17807
11/05/16 CK17808
11/05/16 CK17809
11/05/16 CK17810
11/05/16 CK17811
11/05/16 CK17812
11/05/16 CK17813
11/05/16 CK17814
11/05/16 CK17815
11/05/16 CK17816
11/05/16 CK17817
11/05/16 CK17818

2,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
-1,000.00
1,000.00
1,000.00
-1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
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03-02-581 02 20 6 Por Ayuda Economica De Marzo Y Rina Del Carmen Padilla Herrera 11/05/16 CK17819 1,000.00
03-02-581 02 20 6 Reversion Del Pago Rina Del Carmen Padilla Herrera 11/05/16 CK17819 -1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Rosa Elia Argueta Ramos 11/05/16 CK17820 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Rosaura Arriaga Reyes 11/05/16 CK17821 1,000.00
01-01-291 28 1 Por Alquiler De4 Carpas, Sillas Mesas Floristeria Ocasiones 11/05/16 CK34 5,840.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Sandra Yamileth Vasquez Pineda 12/05/16 CK17822 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Secilia Isabel Vasquez Reyes 12/05/16 CK17823 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Marzo Y Abril  Suyapa Elizabeth Gamez Cruz Diaz 12/05/16 CK17824 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Claudia Patricia Guerro Murillo 12/05/16 CK17825 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Teresa De Jesus Vasquez Reyes 12/05/16 CK17826 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Victoriano Guillen Suazo 12/05/16 CK17827 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuada Economica De MarzoY  Victorina Benitez 12/05/16 CK17828 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Wendy Carolina Alas Benitez 12/05/16 CK17829 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Wilmer Noel Lopez Corea 12/05/16 CK17830 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Mes De Marzo Y Elvira Cortez 12/05/16 CK17831 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Gabriel Saravia Marquez 12/05/16 CK17832 1,000.00
06-01-467 02 20 5 Por Pago De Segunda Estimacion De Andry Josue Sabillon 12/05/16 CK17833 222,768.96
06-01-466 02 01 5 Por Pago De Suministro De Materiales Construmundo S De R.I. De C.v. 12/05/16 CK17834 675.00
03-10-461 02 34 5 Por Suministro De Materiales Para Construmundo S De R.Il. De C.v 13/05/16 CK17835 26,480.00
05-01-573 02 35 7 Por Suministro De Cemento Para Construmundo S De R L. De C.v 13/05/16 CK17836 2,850.00
03-03-463 02 42 5 Por Suministro De Materiales Para Construmundo S De R.Il. De C.v 13/05/16 CK17837 6,864.00
06-01-467 28 03 1 Por Suministro De Materiales Para Construmundo S De R.I. De C.v. 13/05/16 CK26 3,450.00
06-01-466 28 01 1 Pago Por Suministro De Filtro De Estacion Dre Servicio Texaco 13/05/16 CK29 10,295.00
01-13-266 28 1 Pago De Publicidad Movil Perifoneo  Publideas Shard 13/05/16 CK30 2,000.00
01-01-291 28 1 Pago De Publicidad Movil Perifoneo  Publideas Shard 13/05/16 CK30 2,500.00
06-01-481 28 04 1 Por Suministro De Materiales Y Construmundo S. De R.l. De C.v . 13/05/16 CK31 10,452.00
01-07-364 28 1 Por Suministro De Materiales Y Construmundo S De R.I. De C.v. 13/05/16 CK32 350.00
02-04-364 28 1 Por Suministro De Materiales Y Construmundo S De R.I. De C.v. 13/05/16 CK32 485.00
06-01-461 28 04 1 Compra De Materiales Para Cambio De Construmundo S De R.I. C.v 13/05/16 CK33 8,127.00
03-07-151 28 1 Por Elaboracion De 15 Ataudes Para  Armando Mendez 13/05/16 CK35 24,000.00
03-09-467 28 22 1 Desembolso De Fondos De Contra Delwin Omar Gomez Pineda 13/05/16 CK6 168,664.62
06-01-751 01 1 Por Devolucion De Retencion De Misael Aguilar Ponce 14/05/16 CK24103 13,714.40
06-01-466 02 01 2 Por Pago De Suministro De 100 Viajes Jorge Arturo Pineda 16/05/16 CK17838 240,000.00
01-07-114 28 1 Adelanto Del Decimo Tercer Mes Waldina Xiomara Arias Morales 16/05/16 CK23 9,000.00
04-01-122 28 1 Por Trabajos Realizados En El Vivero Jose Antonio Meza Aguilar 16/05/16 CK24 5,500.00
01-05-111 01 1 Por Pago Del Mes De Mayo 2016 Marcio Ramon Molina Padilla 16/05/16 CK24104 13,906.76
06-01-751 01 1 Reversion Del Pago Idecoasl/fihs 16/05/16 CK24105 -32,600.00
06-01-751 01 1 Por Devolucion De Fiondos No Idecoas/fihs 16/05/16 CK24105 32,600.00
03-04-293 28 1 Por Elaboracion De4 Reconocimiento Regalos Ivonee 16/05/16 CK25 1,300.00
06-01-466 28 14 1 Pago De Tercera Estimacion Para EI  Aldrin Ovidio Argueta 16/05/16 CK36 236,472.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda De Marzo Y Abril 2016 Por Ada Marina Perez Vargas 17/05/16 CK17839 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Marzo Y Rina Carmen Padilla Herrera 18/05/16 CK17840 1,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica De Los Meses Maria Ana De Jesus Diaz Gamez 20/05/16 CK17841 1,000.00
06-01-466 02 01 2 Por Pago De Salario Como Jornal En  Cristian Gabriel Morales Garcia 20/05/16 CK17842 2,928.00
06-01-466 02 01 2 Por Pago Como Jornal En Actividades Jose Luis Lopez 20/05/16 CK17843 2,928.00
06-01-466 02 01 2 Por Pago De Salario Como Jornal Por Grevis Armando Vasquez 20/05/16 CK17844 2,928.00
06-01-466 02 01 2 Reversion Del Pago Wilmer Alexander Najeras 20/05/16 CK17845 -2,928.00
06-01-466 02 01 2 Por Pago De Salario Como Jornal En Wilmer Alexander Najeras 20/05/16 CK17845 2,928.00
06-01-466 02 01 2 Pago De Salario Como Joprnal En Wilmer Alexander Najeras 20/05/16 CK17847 2,928.00
06-01-466 02 01 2 Pago Como Jornal En Actividades Miguel Hernandez Matute 20/05/16 CK17848 2,928.00
06-01-466 02 01 2 Pago Como Jornal Por Actividades Ronald Villadil Mendez Vasquez 20/05/16 CK17849 2,928.00
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01-13-266 02 6 Por Pago De Servicios Publicitarios Varelas Producciones 20/05/16 CK17850 20,000.00
06-01-467 01 03 1 PorPago Como Jornal En Actividades Arles Rafael Sanchez Oliva 20/05/16 CK24106 2,928.00
06-01-467 01 03 1 PorPago Como Jornal En Actividades Antonio Gomez Perez 20/05/16 CK24107 2,928.00
06-01-467 01 03 1 PorPago Como Jornal En Actividades Mantin Dominguez 20/05/16 CK24108 2,928.00
06-01-467 01 03 1 PorPago Como Jornal En Actividades Jose Marin Solorzano Reyes 20/05/16 CK24110 2,298.00
06-01-467 01 03 1 PorPago Como Jornal En Actividades Jose Dimas Flores Zavala 20/05/16 CK24111 2,298.00
06-01-466 02 01 2 Por Pago De Trabajo De Conformacion Jorge Alfredo Valeriano 21/05/16 CK17851 285,000.00
01-07-253 01 1 Por Pago De Servicios Profecionales  Wagner Vallecillos Partedes 21/05/16 CK24112 21,875.00
01-07-253 01 1 Por Traslado De Fondos Por Retecion Direccion Ejecutiva De Ingresos 21/05/16 CK24113 3,125.00
06-01-461 01 24 1 Por Pago Final Sobre Proyecto De Cesar Otilio Carcamo 21/05/16 CK24114 72,079.77
06-01-461 01 24 1 Por Trasalado De Fondos Por Retecion Direccion Ejecutiva De Ingresos 21/05/16 CK24115 1,151.43
03-11-573 02 8 Por Pago De Alimentacion Mercedes Trinidad Molina Goldivar 23/05/16 CK17852 21,000.00
03-11-573 02 8 Por Sumnistro De Refrescos, Vasos, Coop. De Vend. Mercado Zonal San 23/05/16 CK17853 3,940.00
06-01-751 01 1 Por Devolucion Del 5% De Garantia De Cesar Otilio Carcamo 23/05/16 CK24117 2,259.70
01-01-291 01 1 Por Pago De Servicio De Sonido Para Freddy Renan Pineda Sorto 23/05/16 CK24118 2,000.00
01-07-161 28 1 Traslado De Fondo Por Retencion Que Banhcafe 23/05/16 CK39 18,174.51
06-01-751 28 1 Por Compra De Tela Para La Casatelas 23/05/16 CK40 5,405.00
01-07-161 28 1 Retencion De Las Prestaciones Cooperativa Elga 23/05/16 CK41 26,988.84
01-01-291 28 1 Pago De Alquiler De Sonido Para La  Marlon Efrain Espinal Recarte 23/05/16 CK42 2,000.00
01-08-751 28 1 Por Mentenimiento De Patrol Y Vibro  Filtros Y Accesorios 23/05/16 CK43 15,640.00
01-07-161 28 1 Por Compromiso De Pago Adquirido  Reina Orellana 23/05/16 CK46 3,600.00
01-07-161 28 1 Segundo Pago Correspondiente A Las Leoncio Rios 23/05/16 CK47 29,596.18
01-07-161 28 1 Deduccion De Prestaciones Laborales Banrural 23/05/16 CK48 34,192.92
01-01-291 28 1 Pago De Hospedaje Al Sr. Alcalde De Hotel Puesta Del Sol 23/05/16 CK49 4,046.00
06-01-461 28 04 1 Por Instalcion De 1 Brazo Hidraulico  Aluvimesa 23/05/16 CK50 1,000.00
06-01-122 28 1 Sueldo Por Trabajos Realizados En El Leonidas Ayestas Mejia 23/05/16 CK51 11,000.00
01-07-322 28 1 Compra De 5 Chalecos Con Cinta Alba Luz Leiva Pineda 23/05/16 CK52 1,955.00
06-01-751 28 1 Pago Por Devolucion De Retencion De Andry Josue Sabillon Contreras 23/05/16 CK53 46,249.49
03-07-151 28 1 Compra De 2 Ataudes Para Nifio Los  Nicolas Alvarado 23/05/16 CK54 3,000.00
03-02-581 28 20 5 Por Pago De Suministro Electrico De  Empresa Nacional De Energia 23/05/16 CK54 5,132.82
06-01-466 28 15 1 Pago De Estimacion Final Del Proyecto Aldrin Ovidio Argueta 23/05/16 CK55 41,700.00
01-07-263 28 1 Por Elaboracion De Un Sello Hermenegildo Jacinto Quintanilla 23/05/16 CK57 517.50
01-13-266 28 1 Pago De Publicidad De Los Programas Corpocentroh 23/05/16 CK58 29,135.00
01-13-266 28 1 Pago De Publicidad De Los Programas Corpocentroh 23/05/16 CK59 17,135.00
01-13-266 28 1 Pago De Publicidad De Los Programas Corpocentroh 23/05/16 CK60 54,405.00
03-01-581 02 19 5 Por Ayuda Economica Para Fundacion Institutucion Educativa 24/05/16 CK17854 10,000.00
03-02-581 02 20 5 Por Ayuda Economica Prorcionada Villa Del Cerro 24/05/16 CK17855 40,000.00
03-01-581 02 19 1 Por Ayuda Economica Para Fundacion Carita De Angel 24/05/16 CK17856 12,000.00
03-04-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 23,015.26
03-11-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 13,731.58
01-07-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 81,411.61
01-11-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 22,006.22
02-01-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 99,364.27
02-04-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 12,261.22
01-11-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 30,273.98
04-01-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 91,119.36
02-03-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 29,265.80
03-07-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 29,295.98
01-10-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 76,970.20
03-10-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 10,943.77
01-08-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 9,199.22
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01-09-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 9,606.77
01-01-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 36,207.10
01-02-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 15,368.02
06-01-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 135,883.51
01-03-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 14,508.32
01-04-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 71,015.02
03-08-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 9,281.76
01-05-111 28 VI Pago De Planilla Varios Empleados 25/05/16 PLA MAYO 67,099.83
03-05-398 02 4 Por Pago De Suministrio De Uniformes Alba Luz Leiva Pineda 26/05/16 CK17857 21,850.00
04-01-122 01 1 Por Pago De Salario Del Mes De 12 Victoria Quiroz Pineda 26/05/16 CK24119 5,500.00
04-01-122 01 1 Por Pago De Trabajo Como Jornal En  Marina Elizabeth Meza Araque 26/05/16 CK24120 5,500.00
04-01-122 01 1 Por Pago Como Jornal En Actividades Pedro Enrique Villanueva Meza 26/05/16 CK24121 5,500.00
06-01-124 01 1 Por Pago De Jornal Realizando Jorge Enrique Meza Palma 26/05/16 CK24122 5,500.00
02-03-213 01 1 Por Suministro De Gas Propano Para Jose Armando Taylor 26/05/16 CK24123 5,272.00
01-07-334 01 1 Por Suministro De Trabajo De Lesby Marina Velasquez Arias 26/05/16 CK24124 1,718.00
06-01-751 28 1 Pago Tercer Abnono A Deuda Por Infop 26/05/16 CK61 143,805.30
06-01-466 02 01 2 Por Pago De Suministro De Repuestos Camosa 27/05/16 CK17858 76,692.99
03-07-461 02 28 2 Por Pago De 20% De Anticipo Sobrte  Jorge Manuel Aguilera Solis 27/05/16 CK17859 52,183.14
03-04-293 02 48 4 Por Pago De Materiales Para Ferreteria Los Pinos 27/05/16 CK17860 2,840.00
01-07-214 02 1 Reversion Del Pago Hodutel 27/05/16 CK24035 -2,981.07
06-01-466 01 01 1 Por Devolucion Del 5% Garantia Jorge Alfredo Valeriano 27/05/16 CK24125 13,000.00
06-01-466 01 01 1 Por Pago De Jornal En Actividades En Francisco Rigoberto Sabillon 27/05/16 CK24126 5,500.00
01-01-111 01 1 Por Pago Como Alcalde Municipal Mes Juan Carlos Morales Pacheco 27/05/16 CK24127 40,523.43
01-01-111 01 1 Por Pago Del Mes De Mayo 2016 Juan Carlos Morales Pacheco 27/05/16 CK24128 40,523.43
01-01-111 01 1 Por Pago De Salario Mes De Mayo Dina Mercedes Maldonado Flores 27/05/16 CK24129 30,500.00
01-01-111 01 1 Por Pago De Salario Como Regidora  Damicela Soto Ballesteros 27/05/16 CK24130 23,360.09
01-01-111 01 1 Por Pago De Salario Del Mes De Mayo Roberto Antonio Leiva 27/05/16 CK24133 23,860.09
01-01-111 01 1 Por Pago De Salario Como Regidor Melvin Adalid Martinez Raudales 27/05/16 CK24134 23,860.00
01-01-111 01 1 Por Pago Del Mes De Mayo 2016 Alba Adelina Chevez Membrerfio 27/05/16 CK24135 23,360.09
01-01-111 01 1 Por Pago De Salario Mes De Mayo Geraldina Zelaya Rivera 27/05/16 CK24136 23,860.09
01-01-111 01 1 Por Pago Como Regidor Municipal Mes Wenceslao Pineda Gonzales 27/05/16 CK24137 23,860.09
01-05-114 01 1 Reversion Del Pago Liliam Elizabeth Carbajal Hernandez 27/05/16 CK24138 -8,363.24
01-05-114 01 1 Por Adelanto Al Decimo Tecer Mes De Liliam Elizabeth Carbajal Hernandez 27/05/16 CK24138 8,363.24
01-09-114 01 1 Por Pago Por Anticipado Del Decimo  Elvyn Lenin Cabrera Hernandez 27/05/16 CK24139 15,000.00
01-05-114 01 1 Por Pago Por Adelantado Del Decimo Lilian Elizabeth Carbajal Hernandez 27/05/16 CK24140 8,363.24
01-07-253 28 1 Sueldo Por Trabajos Realizados En La Donny Reiniery Castillo Maldonado 27/05/16 CK56 30,000.00
06-01-751 28 1 Reversion Del Pago Infop 27/05/16 CK61 -143,805.30
03-01-581 28 19 5 Reversion Del Pago Carlos Roberto Sandoval Lopez 27/05/16 CK61 -8,000.00
06-01-461 28 13 1 Pago De Anticipo Del 20% Sobre Nery Edilberto Medina Santos 27/05/16 CK62 109,926.30
03-04-467 02 26 2 Pago De Tercera Estimacion De Robert Jesse Pineda 28/05/16 CK17861 94,053.59
04-01-122 01 1 Por Pago De Jornal En Actividades De Reina Margarita Valle 28/05/16 CK24141 6,500.00
04-01-122 01 1 Por Pago Como Jornal En Llenado Betris Garcia Valle 28/05/16 CK24142 6,500.00
04-01-122 01 1 Reversion Del Pago Betris Garcia Valle 28/05/16 CK24142 -6,500.00
06-01-467 01 1 Por Pago Como Jornal En Actividades Elsa Marina Escobar Erazo 28/05/16 CK24143 11,000.00
04-01-122 01 1 Por Pago De Jornal Realizado Maria Estela Calix Lopez 28/05/16 CK24144 5,500.00
03-01-581 02 19 5 Subvencion Como Voluntario Educativo Martha Yamileth Inestroza Morales 31/05/16 CK17862 3,000.00
03-09-481 02 60 4 Por Pago De Suministro De Un Sel 31/05/16 CK17863 112,316.22
03-09-481 02 60 4 Reversion Del Pago Sel 31/05/16 CK17863 -112,316.22
03-09-481 02 60 2 Por Pago De Segunda Estimacion De Geovany Enrique Interiano Cruz 31/05/16 CK17864 81,276.65
03-01-581 01 19 5 Subvencion Como Voluntario Educativo Martha Yamileth Inestroza Morales 31/05/16 CK24145 3,000.00
01-08-295 01 1 Por Pago De Servicio De Acarreo De  Amado Heriberto Ardon 31/05/16 CK24145 100,000.00
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01-08-295 01 1 Por Pago De Segunda Quincena Del ~ Amado Heriberto Ardon 31/05/16 CK24146 100,000.00
01-07-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 600.00
01-08-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 7,031.09
01-02-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24150 1,609.70
01-02-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 4,755.00
01-05-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 10,795.88
02-01-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 2,529.27
03-08-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 150.00
01-01-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 1,000.00
03-10-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 3,624.00
06-01-111 01 Varios Emplkeados Coop Elga 31/05/16 CK24150 6,479.71
03-07-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 2,500.00
01-04-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 3,886.00
01-11-1112 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 8,190.00
04-01-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 200.00
01-10-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 4,919.70
01-09-111 01 Varios Empleados Coop Elga 31/05/16 CK24150 2,692.00
06-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 500.00
04-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 100.00
01-10-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 2,077.85
01-08-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 5,667.00
02-04-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 2,812.20
01-05-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 10,807.73
02-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 200.00
01-01-111 01 Varios Empleados Banco Los Trabajadores 31/05/16 CK24153 200.00
01-03-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 5,509.20
01-05-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 7,347.12
02-01-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 6,094.76
06-01-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 6,893.26
01-04-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 1,087.72
03-11-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 2,116.88
02-03-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 2,932.04
03-04-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 1,283.12
04-01-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 2,933.18
01-10-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 2,585.36
01-07-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 5,170.72
01-08-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 1,292.68
01-02-111 01 Varios Empleados Banhcafe 31/05/16 CK24154 1,609.70
04-01-111 01 1 Por Traslado De Retenciones Banco De Occidente 31/05/16 CK24155 3,116.63
01-02-111 01 1 Por Traslado De Retenciones Banco De Occidente 31/05/16 CK24155 2,258.57
06-01-467 01 03 1 Por Pago De Suministro De Puertas Elias Copland Flores 31/05/16 CK24156 15,750.00
03-09-467 01 22 4 Por Pago De Salario Como Enlace Jesus Leonel Mejia 31/05/16 CK24157 7,760.00
06-01-124 01 1 Por Pago De Salario En Activiades De Adolfo Velasquez Nufiez 31/05/16 CK24158 5,500.00
06-01-751 01 1 Por Devolucion De Fondos Por No Ser Fondo Hondurefio De Inversion 31/05/16 CK24159 32,600.00
02-01-122 01 1 Por Pago De Salario Del Mes De Mayo Sonia Yolanda Erazo Ortez 31/05/16 CK24160 5,500.00
03-09-467 01 22 1 Por Suministro De Materiales Para Jorge Arturo Pineda 31/05/16 CK24161 121,650.00
04-01-122 01 1 Por Pago Del Mes De 23 De Abril Al 13 Beatris Garcia Valle 31/05/16 CK24162 6,500.00
06-01-751 01 1 Por Pago De Cancelacion Final De Lenin Ernesto Martinez Castafiada 31/05/16 CK24163 21,250.00
01-08-111 28 1 Adelanto De Sueldo Correspondiente A Melida Xiomara Interiano Acosta 31/05/16 CK63 3,299.28
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